第２９号様式（第２３条関係）

制限行為（変更）許可申請書

年  月  日

香芝市長          様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

公共下水道に物件を設けることについて許可（変更許可）を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

設 置 場 所

設 置 目 的

物件の種類及び

名称、規模等

占
用
面
積

㎡

設 置 期 間 年  月  日から      年  月  日まで

工 事 期 間 年  月  日から      年  月  日まで

施 工 者
住 所

氏 名                 （電話番号          ）

変 更 前 の

許 可 年 月 日
    年  月  日

変 更 前 の

許 可 番 号
第       号

添 付 書 類

及 び 図 面

① 方位、道路及び目標となる地物を明示した付近見取図

② 施設又は工作物、その他の物件の平面図、断面図及び配置図

③ 条例第 35条第 2項に該当する場合は、第 6条第 2項第 2号の図面

④ 利害関係人の同意書